
M VESELÍ
|A| NAD MORAVOU

KUPNÍ SMLOUVA
uzavřená v souladu s ustanovením § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

Číslo smlouvy prodávajícího:

Číslo smlouvy kupujícího: DS/0135/2022/MI

Článek I.
Smluvní strany

KUPUJÍCÍ:

Název: Město Veselí nad Moravou

IČO: 00285455

Sídlo: tř. Masarykova 119, 698 01 Veselí nad Moravou

Zastoupený ve věcech smluvních: JUDr. PhDr. Petr Kolář, Ph.D., starosta
Tel.: +420 518 670 100
Email: starosta@veseli-nad-moravou.cz

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

Číslo účtu: 35-4612330287/0100

PRODÁVAJÍCÍ:

Jméno a příjmení: / Název: Lukáš Zelinka

IČO: 72400242

DIČ: CZ8102203868

Sídlo: Nové Sady 988/2, 602 00 Brno

Zápis podnikatele:
Úřad příslušný podle §71 odst. 2 živnostenského zákona:
Magistrát města Brna

Kontakt:

mob.: 722 469 059

email.: Iukas.zelinka@centrum.cz

Bankovní spojení: Air Bank a.s.

Číslo účtu: 1248951015/3030



VESELÍ
IHJI NAD MORAVOU

Článek II.
Předmět smlouvy

Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu nejpozději do 31.3.2022 předmět smlouvy - sadu
elektrického zařízení pro veřejné osvětlení, podrobněji specifikovaný v jeho cenové nabídce ze dne
2.11.2021, která tvoří přílohu č. 1 této smlouvy, - a kupující se zavazuje předmět smlouvy převzít
a zaplatit za něj sjednanou kupní cenu.

Článek III.
Kupní cena

1. Sjednaná kupní cena předmětných nemovitých věcí činí:

Celkem bez DPH 69 192,00 Kč

DPH 21,00% 14 530,32 Kč

Celkem 83 722,32 Kč

2. Kupní cenu uhradí kupující bezhotovostně na bankovní účet prodávajícího, uvedený v záhlaví této
smlouvy, na základě prodávajícím vystavené faktury se splatností 14 dnů.

Článek IV.
Předání a převzetí předmětu smlouvy

1. Smluvní strany se dohodly, že předmět smlouvy bude předán na adrese místa dodání Veselí nad
Moravou, náměstí Míru.

Článek V.
Odstoupení od smlouvy

1. Prodávající má právo odstoupit od této kupní smlouvy, pokud kupní cena, jak je uvedena v článku
III. této kupní smlouvy, nebude uhrazena na účet prodávajícího do 30 dnů od její splatnosti.

2. Kupující má právo odstoupit od této kupní smlouvy, pokud prodávající nedodá předmět smlouvy
v sjednané lhůtě.

3. Odstoupení od této smlouvy se nedotýká nároku na náhradu škody vzniklé porušením této smlouvy,
ani smluvních ustanovení, která mají vzhledem ke své povaze zavazovat strany i po odstoupení
od této smlouvy

Článek VI.
Záruční doba

1. Prodávající ručí za jakost dodávky po dobu 24 měsíců ode dne dodání.

2. V případě vzniku záruční vady se prodávající zavazuje vadu do deseti dnů od písemné reklamace
bezplatně odstranit nebo zajistit dodávku a montáž těch součástí dodávky, které vykazují vadu.

3. Za písemnou reklamaci se považuje i zpráva, odeslaná na e-mailovou adresu prodávajícího,
uvedenou v záhlaví této smlouvy.

Článek VII.
Závěrečná ustanovení

1. Právní vztahy mezi smluvními stranami, které nejsou ve smlouvě výslovně řešeny, se řídí platnými
právními předpisy, zejména ustanoveními občanského zákoníku (OZ).

2



M VESELÍ
NAD MORAVOU

2. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatků, které
budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy a podepsány
oprávněnými zástupci smluvních stran před zahájením plnění.

3. Pokud se kterékoli ustanovení této smlouvy nebo s ní související ujednání či jakákoli její část ukáže
být neplatným či se neplatným stane, nebude tím dotčena platnost a účinnost ostatních ustanovení
smlouvy. V takovém případě se strany zavazují nahradit neplatné ustanovení ustanovením platným,
které se svým účelem nejvíce podobá neplatnému ustanovení. Obdobně se bude postupovat
v případě ostatních nedostatků smlouvy či souvisejících ujednání.

4. Smluvní strany berou na vědomí, že na tuto smlouvu se vztahuje povinnost uveřejnění
prostřednictvím registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Za zveřejnění
v registru smluv odpovídá prodávající.

5. Smluvní strany shodně prohlašují, že skutečnosti obsažené v této smlouvě a jejích přílohách
nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 OZ a udělují svolení k jejich užití
a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

6. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, a že byla
uzavřena po vzájemném projednání dle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně
a její autentičnost stvrzují svými podpisy.

7. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami, účinnosti dnem jejího
zveřejnění podle odst. 4.

8. Uzavření této smlouvy schválila Rada města Veselí nad Moravou na svém zasedání dne 28.02.2022
usnesením č. 5/88/RMV/2022.

Veselí nad Moravou dne
Z 05. 2022

za kupujícího: prodávající:

Město Vose ■ nad Moravou
tú Masa .■ 'ova r!9

698 u

JUDr. PhDr. Petr Kolář, Ph.D.
starosta města Veselí nad Moravou

Příloha č. 1 - cenová nabídka prodávajícího

3



c'.'i- t&uowr'i/t-MiA

Dodavatel:

Datum
2.11.2021

zpracování:
Dodací lhůta:
Doprava:
Forma úhrady: převodem

Zpracoval: Lukáš Zelinka

Telefon: +420 731 187 306

E-mail: lukas.zelinka@centrum ,cz

Odběratel:

Petr Martinkovič

724 294 842

martinkovic@lumidee.cz

Popis Množství |Cena/ks |Cena

Stožár 4m žár. Zinek + RAL 9023 6 3 000,00 Kč 18 000,00 Kč

Stožár 4m žár. Zinek + RAL 9023 + otvor pro zásuvku 4 3 000,00 Kč 12 000,00 Kč

Stožárová výzbroj 1 pojistková 6 650,00 Kč 3 900,00 Kč

Stožárová výzbroj 2 pojistková 4 650,00 Kč 2 600,00 Kč

Zásuvka antracit barva IP 55 venkovní 4 258,00 Kč 1 032,00 Kč

Svítidla NMF 401/1 x70W 10 2 800,00 Kč 28 000,00 Kč

Zdroj výbojka MASTER SON-T 70W long life 10 250,00 Kč 2 500,00 Kč

Doprava 1 1 160,00 Kč 1 160,00 Kč

Celkem bez DPH 69 192,00 Kč

DPH 21,00% 14 530,32 Kč

Celkem 83 722,32 Kč

1


